2
2

ПРОТОКОЛ № 6
ЗАСЕДАНИЯ   НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА ПАО "МУССОН"

	г. Севастополь
	10 октября  2014 г.

	Участники заседания:
	Председатель Наблюдательного совета:

Кошелева Л.А.
Секретарь Наблюдательного совета:
Лапочкин А.А.
Члены Наблюдательного совета:
 Цымбал Сергей Владимирович
 Юрика Татьяна  Григорьевна
 Митрофанов Алексей Иванович
 Плотка Юлия Владимировна
 Семенов Николай Ефимович.

	ЗАСЕДАНИЕ ВЕЛа:
	Председатель Наблюдательного совета - Кошелева Л.А.

	Протокол  вел:
	Секретарь Наблюдательного совета - Лапочкин А.А.

Открыла заседание  Кошелева Л.А.
На заседании  присутствует  Наблюдательный совет  в составе 7 членов Наблюдательного совета, которые имеют  семь  голосов. Заседание считается         правомочным.

Предложила  рассмотреть следующую повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении решений  Общего собрания акционеров Публичного   акционерного общества «Муссон», принятых  25 июня 2014 г., касающихся   выпуска акций Общества с номинальной стоимостью в рублях  в соответствии с Законодательством Российской Федерации.
По 1-му вопросу:  Об утверждении решений  Общего собрания акционеров Публичного   акционерного общества «Муссон», принятых  25 июня 2014 г., касающихся   выпуска акций Общества с номинальной стоимостью в рублях  в соответствии с Законодательством Российской Федерации.

СЛУШАЛИ:  Кошелеву  Л.А..
В соответствии с решением общего собрания акционеров (Протокол №14 от 25 июня 2014 года) установлена  номинальная стоимость одной обыкновенной акции  ПАО «Муссон» в рублях    0,77269 рублей, которая определена в размере эквивалентном размеру номинальной стоимости простой  акции ПАО «Муссон» в иностранной валюте (в гривне) по официальному курсу, установленному
Центральным банком России на  30.04.2014 г. Уставной капитал  общества составил 16862413,87 рублей. Размеры долей акционеров  оставлены без изменения.

Предлагаю утвердить решение общего собрания общества.
ПОСТАНОВИЛИ:
	         1. Утвердить решение  о выпуске акций номинальной стоимостью в рублях, принятого  Общим собранием акционеров  Публичного  акционерного общества «Муссон» 25 июня 2014 года:

1.1 Все акции общества считать обыкновенными именными  акциями в бездокументарной форме.

1.2. Номинальная стоимость каждой акции 0,77269 рублей  (Ноль рублей семьдесят семь копеек и двести шестьдесят девять тысячных копейки), количество акций - 21823000 (двадцать один миллион восемьсот двадцать три       тысячи) штук, общая номинальная стоимость акций 16862413,86 рублей      (шестнадцать миллионов восемьсот шестьдесят две тысячи четыреста  тринадцать рублей  87 копеек).
1.3. Способ размещения – конвертация в акции ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «МУССОН» с номинальной стоимостью в рублях акций ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «МУССОН» той же категории (типа) с номинальной стоимостью в иностранной валюте. Установленная  номинальная стоимость одной обыкновенной акции ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «МУССОН»  определяется в размере эквивалентном размеру номинальной стоимости акций той же категории (типа) по  официальному курсу соответствующей иностранной валюты, установленному Центральным банком России на 30.04.2014 г.  -  день перевода баланса общества в рубли.
1.4. Установить величину Уставного капитала Общества  16862413,87      рублей (шестнадцать миллионов восемьсот шестьдесят две тысячи четыреста  тринадцать рублей  87 копеек).

1.5.  Размер долей акционеров в Уставном капитале ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «МУССОН» остаются без изменения.

ГОЛОСОВАЛИ:

	"За"
	7

	"Против"
	Нет

	"Воздержались"
	Нет

Повестка дня исчерпана.

Председатель Наблюдательного совета                              Кошелева Л.А.
Секретарь Наблюдательного совета                                   Лапочкин А.А.